
１・２年生保護者様  

平 成 ３ ０ 年 ２ 月 ２ 日 

大 阪 市 立 西 中 学 校 

校  長  山 岡  良 知 

 

 

１・２年生合唱コンクールのご案内  

 

 

 厳寒の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。  

平素は本校教育にご理解とご協力をたまわり、厚くお礼申しあげます。 

さて、１・２年生の『合唱コンクール』を下記のとおり開催いたします。生

徒たちは本行事を１年間の集大成として、日々の練習に励み、きれいなハーモ

ニーを校舎内に響かせています。  

つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、是非ともご来校のうえ、

子どもたちの日頃の学習の成果をご覧いただきますようご案内申しあげます。  

また、当初の行事予定と日程が変更となっていますので、お詫び申しあげま

すとともに訂正させていただきます。 

 

記 

 

１．日 時     平成３０年３月１６日（金）  

１年生 ３・４時限目 １０：４５～１２：３５  

２年生 ５・６時限目 １３：３０～１５：２０  

 

２．場 所     体育館  

 

３．その他  ・  学校の安全管理上、ご来校時には玄関で受付をお願いします。 

 そ の際、入校証を必ず首からかけていただきますよう、 

 ご 協力お願いします。  

・   当 日、卒業生や他校生の入場はできません。  

・   上演中の体育館の出入りはご遠慮ください。 

・   車でのご来校はご遠慮ください。 

・  自転車でご来校の場合、玄関左の駐輪場をご利用ください。  


